
Zarządzenie Nr 325/2022 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 24 października  2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczkowie na realizację 

zadania współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

 

Na podstawie art.  7 ust.9 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r.,  poz. 559 ze zm.) oraz art. 262 ust 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 1 pkt 8 i 9 uchwały           

Nr XLV/305/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 18 października 2022 w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok, Wójt Gminy Kołaczkowo 

zarządza co następuje:  

§ 1  

Udziela się nieoprocentowanej, krótkoterminowej pożyczki z budżetu Gminy Kołaczkowo  dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczkowie  w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 

tysięcy  złotych 00/100) na realizację zadania pn.: „Wielkopolska akademia Sołtysa” 

realizowanego przy udziale środków z Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  2014-2020. 

§ 2 

 Termin przekazania pożyczki oraz jej zwrotu zostaną określone w umowie pomiędzy Gminnym 

Ośrodkiem Kultury w Kołaczkowie  a Gminą Kołaczkowo. 

§ 3 

 Spłata pożyczki nastąpi do końca 2022 roku. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Kołaczkowie podpisał umowę z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania pn.: „ Wielkopolska akademia Sołtysa” 

realizowanego przy udziale środków z Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  2014-2020. 

 Środki z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 40 012,03  zł zostaną przekazane na 

rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczkowie  po zrealizowaniu zadania. 

Gminny Ośrodek Kultury w Kołaczkowie nie posiada własnych środków na zapłatę zobowiązań 

wynikających z realizowanego zadania, w związku z tym zwrócił się z wnioskiem do Wójta 

Gminy Kołaczkowo o udzielenie pożyczki. W/w pożyczka zostanie spłacona przez GOK 

niezwłocznie po otrzymaniu środków z Urzędu Marszałkowskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


